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Mariangela Galliena Rapp. Legale mariangel.galliena@aioss-lameta.it aioss@legalmail.it

Silvia Acquilino Segreteria info@aioss-lameta.it

Daniela Tammaro Psicoterapeuta daniela.tammaro@aioss-lameta.it

Marco Griffini Rapp. Legale marco.griffini@pec.amicideibambini.it

Valentina Bresciani valentina.bresciani@aibi.it

Diego Moretti diego.moretti@aibi.it

Nunzio Bonoccorso Rapp. Legale aiasmilano@legalmail.it

 Segreteria amministrazione@aiasmilano.it

Massimo Diani diani@aiasmilano.it

Edgardo Galletta Rapp. Legale postacertificata@pec.alboran-coop.it

Claudio Montironi claudio.montironi@alboran-coop.it

Maria Veronica Piccardi

veronica.piccardi@alboran-coop.it

Nicola Andreozzi Rapp. Legale assia.sdm@pec.assiaonlus.it

 Segreteria assia.sdm@tiscali.it

Alessandro Barbotto

Michela Ulturale

Gianluca Maraschi Rapp. Legale presidenza@anffasmelegnanosem.it anffasonlusmelegnano@pec.it

 Segreteria info@anffasmelegnanosem.it

Silvia Benini Delegata Sud Est Milano

Mauro Gigli Rapp. Legale auroraduemila@legalmail.it

 Amministrazione amministrazione@auroraduemila.it

Federico Piccini Lavoro federico.piccini@auroraduemila.it

Francesca Panaioli Abitare francesca.panaioli@auroraduemila.it

Cristina Poma Non Autosufficenza cristina.poma@auroraduemila.it

Matteo Vecchi Disabilità matteo.vecchi@auroraduemila.it

Stefania Agosta Disabilità stefania.agosti@auroraduemila.it

Valentina Lauria Età Evolutiva valentina.lauria@auroraduemila.it

Laura Piazzolla Età Evolutiva laura.piazzolla@auroraduemila.it

Pasquale Cristiano Rapp. Legale ilcarro@pec.confcooperative.it

 Segreteria info@coopilcarro.it

Greta Montemaggi greta.montemaggi@coopilcarro.it

Silvia Iorio silvia.iorio@coopilcarro.it

Matteo Avalli Rapp. Legale bivaccoservizi@pec.it

info Segreteria info@bivaccoservizi.it

Nadia Cattaneo n.cattaneo@bivaccoservizi.it

Antonia Broglia Rapp. Legale yabboqonlus@legalmail.it

 Segreteria yabboq@inwind.it

Roberto Bertolotti roberto.bertolotti@gmail.com

Eleonora Bortolotti Rapp. Legale coopeureka@pec.coopeureka.it

 Segreteria info@coopeureka.it

Laura Bortolotti laura@coopeureka.it

Carla Piersanti carla@coopeureka.it

Patrizia Patrone Rapp. Legale cooperativasoli@pec.confcooperative.it

Cristina Origoni Segreteria segreteria.soli@socialeonlus.it

Laura Madonini Segreteria segreteria.soli@socialeonlus.it

Sergio Marcello Rapp. Legale

 Segreteria pensionati.milano@cisl.it

Biagio La Sala biagio.lasala@cisl.it

Piero Zuccotti piero.zuccotti@cisl.it

Emilio Didone e.didone@cisl.it

Massimo Oldrini Rapp. Legale lilamilano@pec.it

Marialuisa Cosmaro l.cosmaro@lilamilano.it

Sabrina Penon s.penon@lilamilano.it

Cesarina Del Vecchio Rapp. Legale info.pec@fondazionepiatti.org

15
Fondazione Renato 

Piatti ONLUS
Via Crispi, 4 - 21100 - Varese

C.F. 02520380128  

P.I. 02503801282
0332-281025 0332-284454

14
Fondazione LILA Milano 

ONLUS

Via Carlo Maderno, 4 - 20136 - 

Milano
C.F. 97076850151 02-89400887 02-89455196

13
FNP CISL Pensionati 

Milano Metropoli
Via Tadino,  23 - 20124 - Milano C.F. 97149330157

02-20525230;  

02-20525521

02-9839299 

(Non esiste più 

FAX)

12 Cooperativa SOL.I
Via Agostino da Lodi, 9 - 26090 - Lodi 

(Lo)
P.I. 09199730152 0371-940512 0371-940511

11
Cooperativa Sociale 

Eureka! Scarl

Via Di Vittorio, 113   - 20097 - San 

Donato Milanese (Mi)
P.I. 10864220156 02-55607420 02-55607452

10
Cooperativa Soc. 

YABBOQ ONLUS

Via Europa, 3 - 20097 - San Donato 

Milanese (Mi)
P.I. 06225780151 02-91988772 02-91988772

9
Coop. Soc. Il Bivacco 

Servizi ONLUS

Via Roma, 40 - 20077 - Melegnano 

(Mi)
P.I. 03505680961 02-36554389 02-36554389

8
 Il Carro Cooperativa 

Sociale

Via Vittime di Nassirya, 3 - 20067 - 

Paullo (Mi)
C.F. 09190320151 02-90632032 02-90638066

7
Aurora 2000 

Cooperativa Sociale

Via Labriola, 32 - 20098 - San Giuliano 

Milanese
P.I. 12458650152

02-98490033; 

02-55607006
02-51877314

6 ANFFAS
Vai San Francesco, 7/d - 20077 - 

Melegnano (Mi)
C.F. 97307000154 02/9839331 02/9839331

5 ASSIA
Via Unica, 2 - 20097 - San Donato 

Milanese (Mi)
C.F. 97013150152 02-55604020 02-51876107

4 Alboran
Via Toti, 6 - 20068 - Peschiera 

Borromeo (Mi)
P.I. 11346020156 02-55303104 02-55303611

3 AIAS Vai Mantegazza, 10 - 20156 - Milano
C.F. 80103190155 - 

P.I. 11408160155
02-3302021 02-33020250

2 AiBi
Via Marignano, 18 - 20098 - Mezzano, 

San Giuliano Milanese

C.F. 92504680155 - 

P.I. 05600730963
02-988221 02-98232611

1 AIOSS
Via Trieste, 52 - 20098 - San Giuliano 

Milanese
C.F. 13256130157 02-98241931 02-99204126
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Emilia D'Amico Assistente Sociale emiliadamico@fondazionepiatti.it

Silvia Benini Operatore SAI? silviabenini@fondazionepiatti.it

Luisella Carchen Direttore Area Socialeluisellacarchen@fondazionepiatti.it

Luigi Ghezzi Rapp. Legale fondazionesomaschi@pec.it

 Segreteria fondazione@somaschi.it

Valerio Pedroni valeriopedroni@somaschi.it

Matteo Maria Tamburri Rapp. Legale ilmelograno@pec.ilmelogranonet.it

 Segreteria ilmelograno@ilmelogranonet.it

Mara Cappellini mara.cappellini@ilmelogranonet.it

Dario Colombo dario.colombo@ilmelogranonet.it

Gregorio Querzoli gregorio.querzoli@ilmelogranonet.it

Francesca Piras coordinamento19@ilmelogranonet.it

Marco Chiappella coordinamento10@ilmelogranonet.it

Ulrico Rubino coordinamento2@ilmelogranonet.it

Alessandra Izzo coordinamento17@ilmelogranonet.it

Stefano Nicoletta Rapp. Legale artiemestierisociali@pec.it

info Segreteria info@artiemestierisociali.org

Giorgio Ferrara giorgio.ferrara@artiemestierisociali.org

Tiziana Beretta Rapp. Legale pianetaazzurro@pec.confcooperative.it

Romina Autiello Segreteria pa@pianetaazzurro.com

Romina Autiello Comunicazioni romina.autiello@pianetaazzurro.com

Valeria Coran Rapp. Legale risorsapiu@pec.confcooperative.it

 Segreteria risorsapiu@tiscali.it

Ermes Carrette Rapp. Legale aibc@legalmail.it

Maria Galeazzi Segreteria info@coopaibc.it

Marina Quadro Comunicazioni ufficio.gare@coopquadrifoglio.com

Elvio Chiatellino
Presidente - Rapp. 

Legale coop.quadrifoglio@pec.it

Visentin Angelo Francesco
Vice Pres -Rapp. 

Legale

Ariela Casartelli Rapp. Legale info@pec.piccoloprincipeonlus.org

Amministrazione amministrazione@piccolopricipeonlus.org

Grazia Macchieraldo Non Autosufficenza info@piccoloprincipeonlus.org

20 Risorsapiù Società Coop. 

Soc. ONLUS

Via Unica, 2 - 20097 - San Donato 

Milanese (Mi)
P.I. 13393470151 02-55607184 02-51876770

19
Pianeta Azzurro Società 

Coop. Soc. ONLUS
Via A. Saffi, 2 - 20094 - Corsico (Mi) 02-45100778 02-4406754

18
Libera Compagnia di Arti 

& Mestieri Sociali Coop. 

Soc. arl ONLUS

L.go Volontari del Sangue, 2 - 20097 - 

San Donato Milanese (Mi)
P.I. 12874300150 02-98248205 02-98245878

17
Il Melograno ONLUS 

Soc. Coop. Soc.
Via Grandi, 44 - 20090 - Segrate (Mi) P.I. 12874300150 02-70630724 02-26688294

16
Fondazione Somaschi 

ONLUS
Via XXV Aprile, 2 - 20121 - Milano

C.F. 97597340153  

P.I. 07657150962
02-62911975 02-6570024

15
Fondazione Renato 

Piatti ONLUS
Via Crispi, 4 - 21100 - Varese

C.F. 02520380128  

P.I. 02503801282
0332-281025 0332-284454

23
Piccolo Principe Soc. 

Coop Sociale ONLUS
Via Rimini, 29 - 20142 - Milano

C.F. 05013870968 - 

P.I. 05013870968
02-84893234

21 AIBC
Via Marignano, 18 - 20098 - Mezzano, 

San Giuliano Milanese

C.F. 09122330963 - 

P.I. 09122330963
340 0088431 02-98232611

22
Cooperativa Sociale 

Quadrifoglio s.c. ONLUS

V.le Savorgnan d'Osoppo, 4/10 - 

10064 Pinerolo

C.F. 03890320017 - 

P.I. 03890320017
0121-324811 0121-324812
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